



नं./No: NIT/DSW/2024/ 305
दिनांक/Dated: 10-05-2024



सूचना / NOTICE

कृपया सूचित करें कि स्थानीय प्रशासन से अधिग्रहीत आरक्षित परिसरों और संसदीय क्षेत्रों के लिए आम चुनाव 2024 के लिए निर्धारित, 11 मई 2024 से 13 मई 2024 तक संस्थानों के बाहरी वाहनों पर प्रतिबंध रहेगा और एनआईटी को इसके लिए एसपी कार्यालय के रूप में रखा जाएगा। नामित किये गये में, इस अवधि के दौरान छात्रों को किसी भी कारण से संस्थान में प्रवेश की अनुमति नहीं है। यह निर्देश इस दौरान सभी छात्रों की सुरक्षा सुनिश्चित करने के लिए महत्वपूर्ण है।

इसके अतिरिक्त, हम सभी महिला/परिवार निवासियों को सूचित करना चाहेंगे कि संस्थान में बड़ी संख्या में लोगों की आमद को देखते हुए, सभी निवासियों को प्रत्येक दिन शाम 06:00 बजे से पहले अपने छात्रावास/क्वार्टर में लौटना अनिवार्य है।

Please be informed that as per the instructions received from the local administration and in view of the **Lok Sabha Elections 2024** scheduled for **Srinagar Parliamentary Constituency**, there will be restrictions on movement outside the institute premises from **11 May 2024 to 13 May 2024** and **NIT Srinagar** being designated as **Camp Office** for the same, students are **not allowed to leave the institute premises** for any reason during this period. This directive is in place to ensure the safety and security of all students during this time.

Additionally, we would like to inform all female/family residents that in view of a large public influx in the institute, it is mandatory for all **residents to return to their hostels/quarters before 06:00 pm** each day.


10/05/24
डीन छात्र कल्याण /
Dean Students Welfare

10/05/24

प्रतिलिपि / Copy To :

- निदेशक के विशेष सचिव कृपया निदेशक की जानकारी के लिए/
Special Secretary to Director for information of the Director please.
- कृपया रजिस्ट्रार की जानकारी के लिए रजिस्ट्रार को पी.एस / P.S to Registrar for information of the Registrar.
- अध्यक्ष सीएससी को संस्थान की वेबसाइट पर परिपत्र अपलोड करने के लिए |
Chairman C.S.C for uploading the Notice on the Institute Website.
- कृपया जानकारी के लिए ए.एस.ओ / A.S.O for information.
- संबंधित हॉल सहायक/वार्डन की जानकारी के लिए / All Hall Assistants & Wardens for information.
- सभी नोटिस बोर्ड | All notice boards.